令和２年１月吉日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　札幌不動産リスティング協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　55周年委員長　　森　義則
札幌不動産リスティング協会55周年記念旅行のご案内
余寒の候、皆様におかれましては、益々ご盛業のこととお慶び申し上げます。
さて、例会等で発表のとおり、2泊3日の日程で広島＝岡山（山陽道の）への旅行を下記の通り行います。連休明けでお忙しいかと存じますが、奮ってご参加下さい。
尚、５月は通常例会を行わないため、記念旅行が例会扱いとなることをご了承下さい。

記
　・日　　時　　　令和２年５月１２日（火）～１４日（木）の2泊3日
　・集合場所　　　千歳空港内（２階　ＪＡＬ団体受付カウンター）

・集合時間　　　午前７時４５分（時間厳守）
　・会　　費　　　１名８５，０００円程度の予定（参加人数及び予算額により変動します）
· 宿泊は広島・岡山市内のビジネスホテルで、全員シングルルームの予定です。
· ３日間貸切バスをご用意し、添乗員も同行します。
· 旅費には1日目昼・夜、2日目朝・昼・夜、3日目朝・昼の食事が含まれています。

　・行　　程
　　　5/12　千歳空港9：00発　羽田乗換　広島空港へ→安芸の宮島→原爆ドーム等　広島宿泊

　　　5/13　広島→呉市内観光（ヤマトミュージアム・海上自衛隊関係）→岡山　　　岡山宿泊

　　　5/14　岡山城・後楽園→倉敷美観地区→岡山空港16：40発　羽田経由　千歳空港へ20：00
　　　以上基本行程

　　　以下延泊

　　　5/14　美観地区→吉備津神社・備中高松城跡・真備記念館等→倉敷宿泊（ホテル9,000円前後）

　　　5/15　倉敷→備中松山城（現存12天守）・高梁市・鬼ノ城→
　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡山空港16：40発　羽田経由　千歳空港へ（１泊組）
　　　　　（２泊組）↓上記観光後
福山城（重文財）・広島歴史博物館・国宝明王院等→福山泊（ホテル10,000円前後）
　　　5/16　福山観光→鞆の浦観光→広島空港　15：35発　羽田経由　千歳空港へ19：00

　　　◎倉敷美観地区では、自由行動を予定しています。

　　　　尚、参加者には添乗員同行によるオプショナルツアー（有料・入場料等）後日案内して

希望者を募ります。

※申込に関しての注意事項（期限が違うのでよくお読みください）
・参加申込期限は２月１０日（月）までとなります。
・４月１日（水）以降キャンセルは所定の料金が発生します。
・正式な料金は４月１日にご案内します。
・マイレージ登録希望の方は１月２４日（金）までに参加申込願います。それ以降の申込の場合マイレージ登録は出来ません。（搭乗後登録もできません）

・ホテルの部屋数に限りがあるため喫煙・禁煙のリクエスト希望にそえない場合があります。（先着順となります。）尚、ホテルは大浴場付を予約しています。（延泊含む）
・延泊行程は変更になる場合があります。また、延泊１日目は山登りの行程となります。

・延泊希望者は飛行機・ホテルの手配の関係上１月３１日（金）までに参加申込願います。（予定人数に達しない場合は中止となります。）
・延泊者は、延泊分の宿泊費・食費・交通費（レンタカー代）等が必要となります。
・延泊１泊（15日帰札）の方は、飛行機代が10,000円UPします。2泊は追加ありません。

・質問等は旅行委員長にお尋ね下さい。
５５周年旅行委員長　大真商事株式会社　茅野眞司

返送先　　大真商事株式会社　　　F A X　644-1303　　　T E L　644-5353
リスティング協会５５周年記念旅行に

【　参　　加　　・　　不　参　加　】
	会　社　名
	参　加　者　名
	🚬たばこ

	🚭禁　煙　・　🚬喫　煙

ＪＭＢ会員番号

延泊　　　　　【　　参　　加　　・　不　参　加　　】
　　　　　　　 　（ １  泊　　・  ２  泊　）